
Uchwała Nr XXXIX/239/2022
Rady Miasta Łaskarzew

z dnia 02.02.2022r.

w sprawie zaliczenia dróg na terenie Miasta Łaskarzew do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15, art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2021r.  poz. 1372 z późn. zm.), art 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r.
o drogach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1376 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu
Powiatu w Garwolinie, Rada Miasta uchwala, co następuje:

§1

Zalicza  się  do  kategorii  dróg  gminnych  drogi  położone  w  miejscowości  Miasto  Łaskarzew  
(obręb 0001)

l. p. ulica obręb działka ewidencyjna
długość

[m]

1. ks. Ściegiennego Miasto Łaskarzew 417 163

2. Kopernika Miasto Łaskarzew
729,  747(część  dz.),  757,  762(część  dz.),
774, 789(część dz.), 803, 813/6(część dz.),
834

570

3. Projektowana Miasto Łaskarzew 245/16(część dz.), 743 125

4. Por. Lewandowskiego Miasto Łaskarzew 242/2, 243/2 115

5. ks. Przesmyckiego Miasto Łaskarzew 4417 143

6. Wspólnoty Miasto Łaskarzew 4419 361

7. Mariana Jabłońskiego Miasto Łaskarzew 4418, 4421, 4419(część dz.) 230

8. Fabryczna Miasto Łaskarzew 292 412

9. Źródlana Miasto Łaskarzew 4483/9, 4483/3, 4483/4, 4287(część dz.) 409

§2

Położenie i przebieg dróg określają załączniki  Nr 1, 2, 3, 4 do uchwały.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaskarzew.

§4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Bożek



U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z art 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021r.
poz. 1376 z późn. zm.) do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone
do  innych  kategorii,  stanowiące  uzupełniającą  sieć  dróg  służących  miejscowym  potrzebom,
z wyłączeniem dróg wewnętrznych.

Zaliczenie  do  kategorii  dróg  gminnych  następuje  w  drodze  uchwały  rady  gminy
po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu.

Pismem z dnia 16.12.2021r. Burmistrz Miasta Łaskarzew zwrócił się do Zarządu Powiatu
Garwolińskiego o wyrażenie opinie dotyczącej zaliczenia dróg do kategorii dróg publicznych.

W dniu 28 grudnia 2021r. Zarząd Powiatu Garwolińskiego podjął Uchwałę Nr 899/307/2021
opiniując pozytywnie w/w wniosek.

Mając powyższe na uwadze celowym jest podjęcie przez Radę Miasta Łaskarzew uchwały
o zaliczeniu dróg do kategorii dróg publicznych.


		2022-02-07T13:42:32+0100
	Leszek Jan Bożek


		2022-02-07T13:43:05+0100
	Leszek Jan Bożek




